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Ansprechpartner*in Kontaktdaten Gemeinden Vor-Ort-Sprechzeiten
Ali, Tanja Telefon: 07231 - 13331-710

tanja.ali@miteinanderleben.de
Ölbronn-Dürrn 
Hauptstr. 53

Sternenfels
Komm In Center
Maulbronner Str. 26

Dienstag und Mittwoch nach 
Vereinbarung

Donnerstag und Freitag nach 
Vereinbarung

Atmaca, Sibel Telefon: 0157 - 85051037
sibel.atmaca@miteinanderleben.de

Niefern-Öschelbronn
Friedenstraße 11

Nach Vereinbarung

Dagli, Seyid Telefon: 07231 - 13331-711
seyit.dagli@miteinanderleben.de

Wiernsheim
Marktplatz 1

Mittwoch, Donnerstag und 
Freitag nach Vereinbarung

Diab, Mohammad Telefon: 07231 - 13331-713
mohammad.diab@miteinanderleben.de

Königsbach-Stein
Marktstraße 15

Montag, Mittwoch und 
Donnerstag nach 
Vereinbarung

Everingham, Anthony Telefon: 0157 - 80540531
anthony.everingham@miteinanderleben.de

Mühlacker
Bahnhofstraße 51

Montag bis Freitag  nach 
Vereinbarung

Kisacik, Betül Telefon: 0176 - 15787613
betuel.kisacik@miteinanderleben.de

Wurmberg
Uhlandstraße 15

Mühlacker
Bahnhofstraße 51

Montag bis Donnerstag
nach Vereinbarung

Kranz, Cora Telefon: 07231 - 13331-701
cora.kranz@miteinanderleben.de

Mönsheim
Schulstraße 2

Eisingen
Talstr. 1

Mittwoch nach Vereinbarung

Montag nach 
Vereinbarung

Preuß, Iana Telefon: 0157 - 85124519
iana.preuss@miteinanderleben.de

Illingen
Bachstraße 2

Kieselbronn
Hauptstraße 20

Montag und Mittwoch nach
Verienbarung

Donnerstag nach 
Vereinbarung

Saif, Marium Telefon: 0176 - 15869401
marium.saif@miteinanderleben.de

Maulbronn
Klosterhof 31

Neulingen
Schloßstraße 2

Knittlingen
Marktstraße 19

Montags nach Vereinbarung

Spreer, Regina Telefon: 0157 - 85124501
regina.spreer@miteinanderleben.de

Ötisheim
Bahnhofstraße 51
Mühlacker (übergangsweise)

Montag bis Freitag nach 
Vereinbarung

Saleem-Matern, Anna-Lena Telefon: 0176 - 15787647
anna-lena.saleem-
matern@miteinanderleben.de

Mühlacker
Bahnhofstr. 51

Montag, Mittwoch, 
Donnerstag und Freitag nach 
Vereinbarung

Steyer, Viktoria Telefon: 0157 - 80540529
viktoria.steyer@miteinanderleben.de

Mühlacker
Bahnhofstraße 51

Montag, Mittwoch und 
Donnerstag nach 
Vereinbarung

Cora Kranz Kronprinzenstraße 70
75177 Pforzheim

Telefon: 07231 - 13331-701
cora.kranz@miteinanderleben.de

Zielgruppe: Geflüchtete, die 
     - in einer Anschlussunterbringung im nordöstlichen Enzkreis wohnen oder
     - aus der Ukraine kommen oder
     - länger als 24 Monate in Deutschland sind oder
     - einen positiven Asylbescheid bekommen haben

Teamleitung




